
Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Малиновского сельсовета

Российская Федерация

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

Шимановского района  Амурской области

  

ГЛАВА  СЕЛЬСОВЕТА

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

05.06.2017                                                                   
                                 № 37

  

с. Малиновка

  

Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального
жилищного контроля на территории Малиновского сельсовета

  

  

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 декабря 2008
года N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",
Законом Амурской области от 5 ноября 2014 года  N 432-ОЗ "О порядке осуществления

 1 / 3



Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Малиновского сельсовета

муниципального жилищного контроля и о порядке взаимодействия органов
муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора
Амурской области»", постановлением Правительства Российской Федерации от
28.04.2015 N 415 "О Правилах формирования и ведения единого реестра проверок",
руководствуясь Уставом муниципального образования Малиновский сельсовет

  

постановляю:

  

1. Утвердить Административный регламент осуществления муниципального жилищного
контроля на территории Малиновского сельсовета  согласно приложению.

  

2. Признать утратившими силу постановление главы Малиновского сельсовета от
12.12.2012 года № 89 "Об утверждении Административного регламента осуществления
муниципального жилищного контроля на территории Малиновского сельсовета".

  

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
информационном бюллетене «Вестник Малиновского сельсовета" и размещению на
официальном сайте Малиновского сельсовета malinovka@shimraion.ru в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  

5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

  

  

  

 2 / 3

publ/norm_base/2019/reglament37.doc
publ/norm_base/2019/reglament37.doc


Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Малиновского сельсовета

Глава Малиновского сельсовета                                               
   Т.П. Герасименко

  

  

  

 3 / 3


